
  2024年 12月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社サプライ 

代表取締役 三木孝裕 

 

江東営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候、貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社江東営業所は、業務の拡大および更なるサービス向上を目指し、

下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【新営業所住所】 

〒136-0071 

東京都江東区亀戸 2-34-8-5F 

TEL：03-5627-1189 

FAX：03-6807-0184 

 

【業務開始日】 

2024年 12月 9日（月） 

 

これを機に社員一同、心新たに今後もより一層の品質とサービス向上に取り組み、さ

らなるご満足をいただけるよう、努めてまいります。 

 

まずは略儀ながら、書中にてご案内申し上げます。 

 

以上 


